ELEIÇÃO DIRETA DOS MEMBROS EFETIVOS E SUPLENTES DO
CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE TAIUVA.

EDITAL Nº 02/2019
EDITAL DE RETIFICAÇÃO

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL
DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, DO
MUNICÍPIO DE TAIUVA, Estado São Paulo, TORNA PÚBLICO,
para conhecimento de todos os interessados, considerando a
existência de inexatidão material, a divulgação da retificação do
edital nº 01/2019, nos seguintes termos:

I - Onde se lê posse dos eleitos em 10/01/2019, leia-se posse dos
eleitos em 10/01/2020.

II – Os demais itens e subitens do Edital nº 01/2019 permanecem
inalterados.

Taiuva, 09 de abril de 2019.

João Francisco Berci

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente